
BR 30/4 C Bp Pack *EU
Náš bateriový podlahový mycí stroj s odsáváním BR 30/4 C Bp Pack se postará o okamžitě 

suchou podlahu bez nebezpečí uklouznutí, přičemž váží jen 14 kg.

1

2

 Rychlootáčivý válcový kartáč

 Pro desetkrát větší přítlak než při ručním čištění.

 Válcový kartáč čistí i strukturované povrchy a spáry.

 Ihned suché

 Měkké sací stěrky stírají podlahu dosucha - při jízdě vpřed i vzad.

 Pro intenzivní čištění lze pomocí nožního pedálu odsávání také vypn-

out.

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2



B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2

BR 30/4 C Bp Pack *EU

 Vypínatelné odsávání
 Pracuje při jízdě vpřed a vzad
 Bateriový provoz

Technické údaje
Objednací číslo  1.783-225.0

EAN kód  4054278180229

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Pracovní šířka sání mm 300

Příkon W 550

Kapacita baterií Ah 7,5

Napětí baterií V 36

Nádrž čistá/špinavá voda l 4 / 4

Přítlak kartáčů g/cm² 100 /

Počet otáček kartáčů rpm 1270

Max. plošný výkon m²/h 200

Druh proudu V / Hz 230 / 50–60

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 17,4

Rozměry (D x Š x V) mm 390 × 335 × 1180

Vybavení
Válcové kartáče  
Systém dvou nádrží  
Baterie  
Nabíječka baterií  
Typ baterií  Li-Ion

Transportní kolečka  
2 sací lišty rovné  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BR 30/4 C BP PACK *EU
1.783-225.0

1 2

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Dobíjecí baterie a nabíječky

BP 750/36 1 4.654-016.0 1 kusy Výkonná lithium-ionová baterie BP 750 (36 V, 7,5 Ah) pro 
vysavač na záda BV 5/1 Bp a bateriový vysavač T 9/1 Bp.



Rychlonabíječka 2 6.654-354.0 1 kusy Rychlonabíječka s jedním místem BC 1/7 je přizpůsobená 
pro výkonné lithium-iontové baterie typu BP 750 pro použi-
tí ve vysavači na záda BV 5/1 Bp a ve vysavači s bateri-
ovým pohonem T 9/1 Bp



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BR 30/4 C BP PACK *EU
1.783-225.0

1 2 3 4

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Barva

Množ-
ství

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 4.762-005.0 střední 300 mm červený 1 kusy Válcový kartáč, střední, červený. Délka 300 mm. S hvězdico-
vitým unašečem odolným proti opotřebení. Pro všechny 
běžné úkoly čištění.



2 4.762-452.0 měkký 300 mm bílý 1 kusy Válcový kartáč, měkký, bílý. Délka 300 mm. S hvězdicovým 
unašečem odolným proti opotřebení. K čištění choulostivých 
podlah a k leštění. Štětiny: polyamid, tloušťka 0,15 mm, 
délka 11,5 mm.



3 4.762-484.0 vysoký-nízký 300 mm oranžo-
vý

1 kusy Střední, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlubších 
spár.



4 4.762-499.0 měkký 300 mm modrý 1 kusy K čištění koberců. 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



BR 30/4 C BP PACK *EU
1.783-225.0

1 2

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství

Sací lišta kompletní

Sací lišta 1 4.777-008.0 300 mm modrý 1 kusy 
2 4.777-324.0 300 mm šedý 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BR 30/4 C BP PACK *EU
1.783-225.0

1

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Průměr Barva

Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna 1 4.762-453.0 mikrovlákno 300 mm 60 mm světle 
zelený

Světová novinka: Válec z mikrovláken, 300 mm délka. Spo-
juje vynikající čisticí vlastnosti mikrovláken s přednostmi 
techniky válců. Ideální k čištění dlažby z jemné kameniny.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BR 30/4 C BP PACK *EU
1.783-225.0

2 3 4

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
2

5
.0

, 2
0
1

9
-0

8
-0

2

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství

Ostatní

ABS eco!zero 1 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Sada na koberce

Nástavbová sada na čištění kober-
ců

3 2.783-005.0 1 kusy K intenzivnímu čištění koberců. 2 sací stěrky na koberec + 1 
modrý válcový kartáč + 1 l RM 764 + 0,5 l RM 769.



RM Dosierstation

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

4 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.            


